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2022-2021 

الرابعة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

1514019851

1517019974

1515019887

1516019555

1

2

3

4

احمد عثمان

آمنه سلوم

عبد الرزاق العثمان

ليث ديوب

محمد زهري

اسامه

رائد

عدنان

33

55

73

0

33

55

73

0

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

علم الاجتماع  العمراني

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

1 عدد الناجحين : 4325عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


